
1 

Zápis z 21. zasedání Akademického senátu FCHI (7. 6. 2018) 

 (číslováno od ustavení senátu po volbách v březnu 2017) 
 

Přítomni:  Doc. Ing. Vladimír Setnička, Ph.D. 402 

Dr. Ing. Pavel Vrbka 403 

Ing. Zdeněk Grof, Ph.D. 409 

RNDr. Jana Maxová, Ph.D. 413 

Ing. Dušan Kopecký, Ph.D. 444 

Ing. Jan Švihlík, Ph.D. 445 

Ing. Marek Šoltys, DSP 

Ing. Nikola Ladislavová, DSP 

Bc. Aneta Marešová 

 

 

Omluveni: ---------------------- 

   

Hosté:   Prof. RNDr. Marie Urbanová, CSc., děkanka, 

 

 

Návrh programu: 

1) Schválení zapisovatele 

2) Schválení programu 

3) Rozpočet FCHI na rok 2018: Projednání návrhu rozdělení přidělených provozních a 

investičních prostředků na jednotlivé ústavy. 

4) Změna složení AS FCHI 

5) Různé 

 

Ad 1 a 2 programu: 

AS schválil zapisovatele (P. Vrbka, schváleno 9-0-0) a program zasedání (schváleno 9-0-0). 

Ad 3: Dne 29. 5. 2018 byl zveřejněn návrh rozdělení provozních prostředků a investičních 

prostředků mezi ústavy FCHI na rok 2018. Na dnešním zasedání podala pí děkanka k návrhu 

doplňující komentář. Předložený návrh AS FCHI projednal. K návrhu nebyly podány žádné 

připomínky. 

Usnesení: AS FCHI schvaluje návrh rozdělení provozních a investičních prostředků mezi 

ústavy FCHI pro rok 2018 v předložené variantě. 

Usnesení bylo schváleno 9 – 0 - 0 

 



2 

Ad 4: Člen AS FCHI Bc. Petr Kovář, student (volební skupina studenti Bc. a Mgr.), ke dni 5. 

6. 2018 úspěšně ukončil magisterské studium a tím mu podle čl. 7, odst. 2 Volebního řádu AS 

FCHI VŠCHT v Praze skončilo členství v AS FCHI. Podle čl. 8, odst. 1 Volebního řádu AS 

FCHI VŠCHT v Praze nastoupila do funkce člena AS FCHI VŠCHT Bc. Aneta Marešová 

jakožto řádně zvolený náhradník. Její mandát začal dnem 6. 6. 2018 a skončí dnem 31. 1. 

2019. 

 

Ad 5: Různé: 

a) Pí děkanka nastínila harmonogram tvorby návrhu rozdělení prostředků na osobní náklady 

mezi ústavy FCHI na rok 2018 a požádala akademický senát, aby již dopředu uvážil možný 

termín příslušného zasedání senátu. 

b) Bylo konstatováno, že zasedací místnost FCHI (bud. A, 402) není dokonale vybavena 

k podávání občerstvení.  

 

Další řádné zasedání AS ve čtvrtek 14. 6. 2018 v 15:00 v knihovně ústavu 403, tj. dv. 135, 

bud. A. 

 

 

Zapsal a za správnost ručí: Dr. Ing. Pavel Vrbka 

                               předseda AS 

 


